Proc

í?h4-
/lA
m

Comercio o Rcpresantoçôes LTDA.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MARANHÃO

At. Comissão Permanente de Licitação - CPL

OFICIO ADESAO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DÊ
BURITICUPU - MA X PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ ■■ PI
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 017/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 059/2021

Ref.:

A empresa DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., pessoa jurídica de direito

privado estabelecida na cidade Teresina-PI, na Avenida Odilon Araújo, 645, Bairro Piçarra, inscrita no CNPJ
sob 0 n.° 08.516.958/0001-41, neste ato por seu representante legal abaixo firmado, vem à presença de

Vossa Senhoria, informar que HÁ INTERESSE no fornecimento da adesão desta prefeitura ao município de

Buriticupu - MA através da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS referente ao Pregão Eletrônico N° 017/2021 da
Prefeitura Municipal de São João do Piauí - PI.

Teresina, 15 de Setembro de 2021

Atenciosamente;

Astinodo do lorn>d digital por
lUiZCAftVALMOOOS

SANTOS:8055921237 SANt0S:8055«i2372
O^clo^: 202l.m.l5MJ3:4{)
KI3W

LUIZ CARVALHO DOS

2
nsT'ri.Aitu uc’.' tmi' —

Oorooilio doi Santos
\ Srtío Ad3iini3ita;!of
^ 1 71* s^p Pi

Í-? 123-7;cpp. s:

Av, Od;i.-iii A.--jújci, bib ■ l'i«,.iira !c-reb!i'.a-PI ● (â6) 315-1-5900 ● CNPJ; 08.51G.953/0001-41 ● tsl.rdui)l: 19.Abi.S35-9

IniC. Mumt.piJl; 09c9613 ● vc;ida<;i®di3rrimcd|3i fcnn br * lli-itacsoS^disínmedpi.ccm.br ● CEP: 64 917 280 ● rç-iwww.distrimGdpi.com.br